Администрация Тамвкаго района

Na 03-02-4755/21-a-D
от 16.11.2021

IIIIIH
г. Томск

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА ТОМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ №81
«02» ноября 2021 г.

1 2 - е  с о б р а н и е  V l l - r o  с о з ы в а

О внесении изменений в Генеральный план и Правила
землепользования и застройки муниципального
образования «Копыловское сельское поселение»,
утвержденные решением Совета Копьшовского
сельского поселения от 30.12.2013 № 15.2

В соответствии со статьями 24, 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования «Томский район», принятого решением Думы Томского района
от 29 сентября 2011 года № 82,

Дума Томского района решила:

1. Внести в Генеральный план муниципального образования «Копыловское сельское
поселение», утвержденный решением Совета Копыловского сельского поселения от 30.12.2013
№ 15.2, изменения согласно приложениям № 1, № 2, № 3 к настоящему решению.

2. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования
«Копыловское сельское поселение», утвержденные решением Совета Копыловского сельского
поселения от 30.12.2013 № 15.2, изменения согласно приложению № 4 к настоящему решению.

3. Настоящее решение направить Главе Томского района для подписания, опубликования и
размещения на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой

комитет Думы Томского района.

Председатель Думы Томского района

Глава Томского района

Р.Р.Г абдулганиев

2
Приложение № 1
к решению Думы Томского района
от № J/

Генеральный план МО "Копыловское сельское поселение"
Томского района Томской области

Карта границ населенных пунктов
УСЛОВНЫЕ ОбОЗНАЧЕНИЯ:
ГМНИЦЫг

«огмлоаавго отемп ямапмм
' IHCfl iiMwyw

Председатель Думы Томского района
P.P. Габдулганиев

Глава Томского района
А.А. Терещенко

t
I I

3

Кооылвво

Приложение № 2
к решению Думы Томского района 77

Председатель Думы Томского района
P.P. Габдулганиев

Генеральный план МО "Копыловское сельское поселение"
Томского района Томской области

Глава Томского района
А.А. Терещенко

Карта планируемого разиащания объектов мастного значения поселения
Карта функционального зонирования посалания

УСЛОВНЫЕ ОВОЗНАЧ6НМЯ:
гмнииы:

Копыпоао

4

Копылаво

Приложение № 3
к решению Думы Томсшго ршона
от

Председатель Думы Томского района
P.P. Габдулганиев

Генеральный план МО "Копыловское сельское поселение"
Томского района Томской области

Глава Томского района
А.А. Терещенко

Карта планируемого размощвния объектов местного значения поселения
Карта функционального зонирования поселения

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧеНИЯ:
ГРАНИЦЫ:

НАСЕЛЕННЫЕ ПУНКТЫ по
АДМИНИСТРАТИВНОМУ СТАТУСУ:

Копылово

ОБЪЕКТЫ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА

ОБЪЕКТЫ ИИЖЕНЕРИОИ ИНФМСТПГКТУРЫ

ш ш

5
Приложение № 4
к решению Думы Томского пайона

Поавила землепользования и застройки
МО "Копыловское сельское поселение" Томского района Томской области

Карта градостроительного зонирования

НАСЕЛЕННЫС гттггы ПО
АДМИНИСТРАТИВНОМУ СТАТУСУ:

Копылото

Колылоео

Председатель Думы
P.P. Габдулганиев

Томского района,

Глава Томского района
А.А. Терещенко